

برگزاری کمیسیون (EBITT) در دبی

در کمیسیون EBITT کمیته ایرانی در این راستا بسیار کارساز و مفید پیش‌بینی می‌شود. در ادامه، گزارش مالی BASIS توسط ریاست کار گروه ارایه و از کشورهای عضو درخواست شد با کمک‌های مالی خود BASIS را حمایت نمایند. تعدادی از نمایندگان کشور ایران از طرف شرکت‌های تابعه خود در این خصوص قول مساعد دادند.

در دومین جلسه رسمی، رییس کمیسیون در سخنانی لزوم ارایه سیاست‌های موثر و آموزش کشورهای عضو را در به کارگیری آن به عنوان هدف کمیسیون در فعالیت‌های آتی مورد تأکید قرار داد و یادآور شد: تنها در کشور امارات ۱۰ میلیارد دلار بودجه جهت آموزش ICT تخصیص یافته و لازم است این مهم مورد توجه اعضای کمیسیون قرار گیرد و همچنین زمینه‌های لازم جهت مشارکت و تسهیل در همکاری از فعالیت‌های مرتبط ایجاد گردد.

همچنین گزارش کار گروه "Internet and Telecom Infrastructure" توسط معاون کار گروه با تأکید بر شرکت نمایندگان کشورهای در حال توسعه در فعالیت‌های کار گروه ارایه گردید.

در این بخش، عدم توجه کار گروه به تمرکز و کنترل اینترنت توسط مراکز محدود در کشورهای خاص توسط دکتر پور آدین مطرح شد. وی در سخنانی گفت: لازم است کمیسیون و کار گروه مربوطه نقش فعال‌تری در این زمینه به عهده گیرد. وی با ارایه آمار و بیان مسایل تکنیکی در این رابطه اهمیت این موضوع را مورد تأکید قرار داد.

از نکات قابل توجه در این ملاقات عدم حضور نمایندگان آسیای شرقی مانند کشورهای کره جنوبی، ژاپن، چین، اقیانوسیه، استرالیا و زلاندنو بود که در یک بررسی اجمالی و تبادل نظر با مسوولین کمیسیون علت عدم استقبال این کشورها، نبود پتانسیل لازم جهت سیاستگذاری از طرف این کشورها اعلام شد. این کشورها عمدتاً درصد انعقاد قراردادهای صرفاً کمی و براساس قواعد و قوانین ارایه شده می‌باشند و در تصمیم‌گیری‌ها عملاً نقشی ایفا نمی‌کنند.

از ۱۵ تا ۱۷ اکتبر ۲۰۰۷ ملاقات اعضای کمیسیون EBITT جهت تبادل نظر و گزارش فعالیت‌های کار گروه‌های مرتبط در دبی انجام شد. این نشست به منظور ارایه فعالیت‌های انجام شده در رابطه با گروه پیشنهادی سال گذشته ICC تحت عنوان BASIS صورت گرفت.

در جلسه سال جاری همچنین به بررسی نقش اینترنت و ICT در توسعه کسب و کار تحت عنوان "Driving Development with ICIS and Internet" به صورت کنفرانس جانبی با حضور مسوولان دولت امارات، مدیران و کارشناسان سازمان WTO و نمایندگان کمیسیون EBITT کشورهای عضو در روز ۱۷ اکتبر پرداخته شد.

گفتنی است با پایان یافتن ماموریت تلال ابو غزاله (Talul Abu Ghazaleh) رییس کمیسیون EBITT و BASIS-ICC، ضمن تشکر از فعالیت‌های ایشان توسط کمیسیون EBITT و مدیریت ICC، ریاست جدید کمیسیون به آقای دکتر هایتمان (Dr.H.Heitman) از شرکت SAP آلمان واگذار شد. رییس جدید EBITT از ۱۵ دسامبر ۲۰۰۷ آغاز به کار خواهد نمود.

دکتر عبدالله زاده دبیر کمیسیون و دکتر شهریار پور آدین عضو گروه EBITT کمیته ایرانی در این سمینار حضور داشتند. اولین جلسه رسمی تحت عنوان "BASIS-ICC" به ریاست رییس کار گروه و گای سبان (Guy Sebban) دبیر کل ICC و معاونت BASIS، با حضور ۳۳ شرکت کننده به نمایندگی از ۲۵ کشور عضو به همراه ۲ عضو ناظر و کارکنان ICC تشکیل گردید.

طبق تصمیم اتخاذ شده، آموزش به عنوان اولین و مهمترین اولویت در دستور کار آینده کار گروه قرار گرفت. در این برنامه آموزشی ارتقا سطح دانش شهروندان، مشتریان، دانشجویان و کلیه اقشار مرتبط با ICT مورد تأکید قرار گرفت و پیشنهاد شد کار گروه جدیدی در رابطه با آموزش تشکیل گردد.

دکتر عبدالله زاده پیشنهاد نمود که پروژه مشخصی جهت شناخت و محلی نمودن مقررات تعریف شود و به عنوان خروجی پروژه، اثرات به کارگیری ابزار الکترونیکی در کسب و کار به صورت کمی ارایه گردد. ایجاد کارگاه تخصصی



اتاق بازرگانی بین‌المللی ICC منتشر کرد؛

مسئولیت در زنجیره عرضه

ترجمه: پگاه محمود جعفری

انتخاب فروشنده، نیاز به همسویی نظرات خریداران در تعدیل روش‌های خرید انتخابی و گسترش شیوه‌های همکاری بلند مدت بین بنگاه‌ها و فروشندگان تاکید می‌کند.

اریک بلفرج (Erik Belfrage) رییس کمیسیون کسب و کار در جامعه ICC و معاون اول بانک سوئدی اسکاندیناویسکا (Skandinaviska Enkilda) در این رابطه گفت: ابتکار عمل در مسئولیت زنجیره عرضه نقش مهمی در پیشبرد شیوه‌های محیطی و اجتماعی میان زنجیره تولید صنایع دارد. وی افزود: در این مقاله نقش اساسی را دولت‌ها با تصویب و اجرای قوانین مناسب ارایه می‌دهند و ابتکار عمل باید تنها نقش مهمی داشته باشد.

اتاق بازرگانی بین‌المللی در این مقاله با در نظر گرفتن مطلب فوق، به دنبال ایجاد چارچوب سیاستی است که نقش مربوط به دولت و بنگاه‌های کسب و کار را مشخص می‌کند و نیز بنگاه‌ها را تشویق می‌کند تا با یک برخورد آگاهانه، تلاش‌هایشان را در جاهایی که بیشتر ضرورت و یا احتمال تغییرات دارد، متمرکز سازند.

کمیسیون کسب و کار ICC که این مقاله را تهیه نموده است، کار گروه اصلی اتاق بازرگانی بین‌المللی است که درخصوص موضوعات مربوط به مسئولیت مشترک و نقش بنگاه‌های کسب و کار در روند جهانی شدن و تغییر انتظارات اجتماعی فعالیت می‌کند.



بسیار مهمی در مسئولیت مشترک و مدیریت زنجیره عرضه محسوب می‌شود. بنابراین انتخاب روش مناسب در این بخش سهم مهمی را می‌تواند در دوام زنجیره عرضه و کارایی بلند مدت آن ایجاد نماید.

قاعده اصلی برای همه بنگاه‌های کسب و کار این است که با فروشندگانی که از تمامی قوانین و مقررات قابل اجرا شرایط کاری حاکم، از نقطه نظر ایمنی و سلامت شغلی و حفظ محیط زیست تبعیت

کنند، تعامل داشته باشند. اگر چه در بسیاری از مناطق دنیا به دلیل نبود اختیارات لازم از سوی دولت‌ها امکان اجرای قوانین اجتماعی و محیطی برای تضمین روش‌های تجارت مناسب با مشکل مواجه می‌شود اما به دلیل تعداد زیاد بنگاه‌های کسب و کار و سازمان‌های بخش‌های خصوصی، قدم‌هایی برای کمک به فروشندگان برداشته شده است.

اتاق بازرگانی بین‌المللی در این مقاله روش‌های متعددی را برای استفاده بنگاه‌های کسب و کار ارایه می‌دهد تا بر اجرای تعهدات محیطی و اجتماعی فروشندگان تاثیر بگذارد. همچنین روش‌های عملی که وظایف فروشنده را در یک مسیر پر مسئولیت مدیریت می‌کند، توصیه شده است. این توصیه‌ها همچنین بر اهمیت مرحله



اتاق بازرگانی بین‌المللی ICC به منظور کمک به پیشبرد تعهدات بنگاه‌های کسب و کار در قبال رفتار مسوولانه‌شان و در راستای زنجیره عرضه جهانی، مقاله‌ای را تحت عنوان "مسئولیت در زنجیره" منتشر کرد. در این مقاله توصیه‌های عملی برای یکنواخت نمودن نظرات اجتماعی و محیطی در روش‌های منظم خرید بنگاه به شکل یک مدل کلی مطرح شده است. این مقاله براساس تجربیات شرکت‌های عضو ICC تهیه شده است.

با توجه به اینکه رشد و توسعه در کسب و کار در بخش‌هایی مانند پوشاک، کفش، محصولات غذایی و الکترونیکی که تولید تا میزان زیادی از منابع خارجی تامین گردد، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، مسئولیت در زنجیره عرضه عامل



اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) برگزار می‌کند؛

آزمون بین‌المللی اعتبار اسنادی ۲۰۰۸

بین‌المللی اعتبارات اسنادی UCP600, ISBP و زبان انگلیسی آشنایی کامل داشته باشند.

علاقمندان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفن‌های ۸۸۳۰۶۱۲۷ و ۸۸۳۰۸۳۳۰ تماس حاصل نمایند.

کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی ششمین آزمون بین‌المللی اعتبار اسنادی (CDCS) را ۲۱ فروردین ماه سال ۱۳۸۷ (۱۰ آوریل ۲۰۰۸) در تهران برگزار می‌کند.

به گزارش روابط عمومی اتاق ایران، متقاضیان شرکت در آزمون باید حداقل سه سال تجربه در امور اعتبار اسنادی داشته و با مقررات

